14.133 de 01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 03 de janeiro de
2025. ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA. ORDENADOR DE DESPESAS. Proponente: LAY
OUT SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. CNPJ/MF Nº
73.807.711/0001-46. Valor Global: R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil, seiscentos
reais). 

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA